CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 066 DE 13 de junho de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DOS MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO

– CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA;

CONSIDERANDO a necessidade de criação da Comissão Permanente de Licitação, conforme

determina a Lei 8.666/93, e nomeação de seus membros;

Resolve:

Art. 1º - Designar os abaixo nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação nas

Modalidades Convite, Tomada de Preço, Concorrência e Pregões, pelo período compreendido entre

13 de junho de 2019, com vigência até 13 de junho de 2020 que, sob a coordenação da Presidente,

conduzirá os processos licitatórios para aquisição de bens e serviços destinados às operações do

Conselho Regional de Educação Física da 13ª Região/Bahia.

Presidente

Maiara Sena Cavalcante – Cargo Comissionado – CPF: 047.645.265-14.

Membros Efetivos:

Ilana de Assis Lima – Membro do quadro efetivo – CPF: 034.710.325-17;

Herilene Cerqueira Lima – Membro do quadro efetivo - CPF: 027.974.795-05.

Membros Suplentes:

Ana Lúcia Monteiro – Cargo Comissionado - CPF: 799.601.544-91.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF13/BA

CREF 001726-G/BA